CÔNG TY CỔ PHẦN

NƯỚC KHOÁNG KHÁNH HÒA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số : 01/2017- NQ-HĐQT Khánh Hòa, ngày   10  tháng   01   năm 2017

NGHỊ QUYẾT HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

về việc đổi tên Công ty Cổ phần Nước khoáng Khánh Hòa

 Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 68/2014 đã được Quốc Hội Nước Cộng hoà xã hội chủ

nghĩa Việt Nam thông qua ngày 26/11/2014

 Căn cứ Điều lệ Tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Nước khoáng Khánh Hòa

 Căn cứ Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông ngày 17/11/2016 thông qua việc đổi tên Công ty

 Căn cứ Biên bản họp Hội đồng Quản trị  ngày 10/01/2017

QUYẾT NGHỊ

Điều 1: Thông qua việc đổi tên Công ty Cổ phần Nước khoáng Khánh Hòa  như sau

- Tên Công ty hiện nay : Cổ phần Nước khoáng Khánh Hòa

- Tên Công ty sẽ thay đổi : Cổ phần Nước khoáng Khánh Hòa - FIT Beverage ,

- Tên viết tắt :  FIT BEVERAGE.

- Thời điểm  chính thức đổi tên Công ty : Từ ngày 01/02/2017

Điều 2:   Tổng Giám đốc Công ty chịu trách nhiệm triển khai các Phòng nghiệp vụ thực hiện thủ

tục theo quy định của pháp luật.

  Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Nơi nhận:

- Như điều 2;

-  CBTT

-  Lưu thư ký,VT

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

(đã ký)

NGUYỄN VĂN SANG

		2017-01-10T14:10:50+0700